
 

Q&A for nyansatte i PostNord 

 

Q: Hva forventes av meg første arbeidsdag? 

A: Vi vet at det kan oppleves både spennende og skummelt å skulle starte på sin første arbeidsdag 

hos ny arbeidsgiver. Vi har allerede blitt litt kjent med deg gjennom intervju, og vi gleder oss over å få 

nettopp deg som vår nye kollega! Det tar alltid tid å venne seg til sin nye arbeidsplass, og vi vil 

forsøke å gjøre alt vi kan for at du skal trives hos oss og å komme inn i miljøet, samt å bli kjent med 

dine nye arbeidsoppgaver. Avhengig av type stilling, så vil det ta 1-12 måneder før du er ferdig 

opplært i dine nye arbeidsoppgaver.   

 

Q: Er det egen kantine på min nye arbeidsplass? 

A: På våre lokasjoner ved Alfaset og Langhus,  finnes det egen betjent personalkantine. På våre 

lokasjoner i Stavanger, Drammen, Bergen, Kristiansand og Berger, hvor det ikke er betjent kantine, 

finnes det automater for kjøp og tilberedning av mat.  

 

Q: Hvordan er det med parkering på min nye arbeidsplass? 

A: På vårt hovedkontor i Oslo er det parkering for våre ansatte i innedørs garasjeanlegg. For å komme 

hit svinger du ned i kjellerinngangen i midten ved hovedporten. Når du mottar ditt adganskort vil du 

kunne parkere her og alltid ha snø/isfri bil ved arbeidsdagens slutt. Om du ikke har mottatt 

adgangskortet før din første arbeidsdag, så kan du parkere bilen på vår gjesteparkering, som befinner 

seg foran vårt kontorbygg, med innkjøring ca 50 meter lenger ned fra hovedporten til terminalen og 

garasjeanlegget. Ved andre avdelinger finnes det ansattparkering på anviste plasser. 

 

Q: Hvordan er det med arbeidsantrekket i PostNord? 

A: Dersom du skal jobbe på våre terminaler, vil du få utdelt vår PostNord-uniform og vernesko til din 

første arbeidsdag. I administrative stillinger er det som regel «business casual» som gjelder, uten at 

vi pålegger noen dresskode for noen av våre administrative ansatte.   

 

Q: Finnes det egen garderobe for ansatte? 

A: Ja, det finnes garderober ved våre lokasjoner. Ansatte på terminal vil få tildelt eget garderobeskap 

ved første arbeidsdag. Ansatte i administrative stillinger har ikke tilgang til eget garderoberskap.  

 

Q: Hva trenger jeg å ta med til min første arbeidsdag? 

A: Det utstyret du vil trenge for å utføre jobben din, skal vi sørge for at du mottar når du trenger det. 

Dersom du skal jobbe på terminalen kan det være lurt å ta med en sekk eller lignende den første 

dagen, da du vil få utdelt 2 sett med arbeidsklær. Husk også at å jobbe på våre terminaler innebærer 

at du bør kle deg etter været, superundertøy eller lignende kan være lurt å ha med seg/på seg på 

kalde dager. 



 

 

 

Q: Når utbetales lønn? 

A: Lønningsdag i PostNord er den 22. hver måned, eller tidligere dersom den 22. faller på en 

helgedag. Lønn i desember utbetales normalt den 16.   

 

 

  


